39

47

36

46

31

32

45

35

40

59

23

38

55

Namn

Andersson Franz

Brodin Alice

Dahlgren Molly

Edberg Nils

Ekman Elliot

Felméri Emma

Freimuth Emma

Freimuth Leo

Ganzer Frida

Ganzer Max

Glaas Albin

Golubickas Benas

Hallberg Olivia

Deltagare per klubb

Harnas Skutskar Simsallskap

Alde Licens

r

13 AE2111
11 AU7413
13 AG3211
16 Al0508
17 AG6907
13 AE4611
13 BB8011
15 AK2509
13 AM2411
10

18 AN4706
12 AM3312
10 AQO0814

Klubb

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

Str Anmalda grenar

(3 2, 50m Fjarilsim Pojkar A-C
(35, 50m Ryggsim Pojkar A-C
(3J17, 50m Bréstsim Pojkar A-C
(320, 50m Frisim Pojkar A-C

(3 4, 50m Ryggsim Mixed D

(J 16, 50m Bréstsim Mixed D
(J 19, 50m Frisim Mixed D

(3 3, 50m Fjarilsim Flickor A-C
(3 6, 50m Ryggsim Flickor A-C
(39, 100m Medley Flickor A-C
(0 18, 50m Brostsim Flickor A-C
(021, 50m Frisim Flickor A-C
(3 2, 50m Fjarilsim Pojkar A-C
(0 8, 100m Medley Pojkar A-C
(3 17, 50m Brostsim Pojkar A-C
(3 20, 50m Frisim Pojkar A-C
(3 2, 50m Fjarilsim Pojkar A-C
(3 8, 100m Medley Pojkar A-C
(3 17, 50m Brostsim Pojkar A-C
(3 20, 50m Frisim Pojkar A-C
(3 3, 50m Fjarilsim Flickor A-C
(3 6, 50m Ryggsim Flickor A-C
(0 18, 50m Brostsim Flickor A-C
(J 21, 50m Frisim Flickor A-C
(3 6, 50m Ryggsim Flickor A-C
(018, 50m Brostsim Flickor A-C
(021, 50m Frisim Flickor A-C
(3 2, 50m Fjarilsim Pojkar A-C
(3 17, 50m Brostsim Pojkar A-C
(3 20, 50m Frisim Pojkar A-C
(3 3, 50m Fjarilsim Flickor A-C
(3 6, 50m Ryggsim Flickor A-C
(39, 100m Medley Flickor A-C
(3 21, 50m Frisim Flickor A-C
(3 4, 50m Ryggsim Mixed D

(0 16, 50m Bréstsim Mixed D
(3019, 50m Frisim Mixed D

(3 2, 50m Fjarilsim Pojkar A-C
(3 8, 100m Medley Pojkar A-C
(3 17, 50m Brostsim Pojkar A-C
(3 20, 50m Frisim Pojkar A-C
(3 1, 50m Fjarilsim Mixed D

(3 4, 50m Ryggsim Mixed D
(37, 100m Medley Mixed D

(0 16, 50m Bréstsim Mixed D
(019, 50m Frisim Mixed D

(3 4, 50m Ryggsim Mixed D

(0 16, 50m Brdstsim Mixed D
(019, 50m Frisim Mixed D

2024-05-30 10:25:58

Resultathantering: Swimify 2.11

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 1/4

42.06
41.11
48.21
35.09
54.71
58.26
51.98
40.29
40.22
1:25.36
40.77
35.21
32.59
1:12.51
35.61
27.84
30.13
1:05.08
31.10
26.29
42.40
39.75
45.15
34.30
49.23

37.83
29.30
37.05
27.55
39.34
41.79
1:25.80
33.53

27.91
1:05.52
31.43
26.42

45.38
1:36.58
49.35
33.29
1:00.14
590.21
47.12



61

63

65

62

64

66

67
68
69
30

96

44

51

41

42

50

49

57

60

Deltagare per klubb

Namn Alde Licens
r

Harnds Skutskar Simsallskap 18

Harnds Skutskar Simsallskap 17

Harnas Skutskar Simsallskap 12

Harnds Skutskar Simsallskap lag 16

Harnds Skutskar Simsallskap lag 17

Harnds Skutskar Simsallskap lag 12

Harnds Skutskar Simsallskap lag 12

Harnds Skutskar Simsallskap lag 11

Harndas Skutskar Simsallskap lag 12

Hedlund Ella 14  AKO0210
Hellstrom Ida 16  AP4608
Horn Walter 12 AA8712
H66g Teo 10 AD7114
Johansson Ida 12 AC5212
Johansson Olivia 10 ABS8214
Karlsson Sander 12 AM3112
Lind Bjorkbacka Hilma 11  AR7013
Lodin Alicia 11

Lonn Astrid 16  Al4608

Klubb

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU
HARNAS SKU
HARNAS SKU
HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

Str Anmdlda grenar

(0 11, 4x50m Medley Pojkar 13 o3
(3 14, 4x50m Frisim Pojkar 13 o3
(3 12, 4x50m Medley Flickor 13 0&
(3 15, 4x50m Frisim Flickor 13 o0&
(0 10, 4x50m Medley Mixed 12 oy
(3 13, 4x50m Frisim Mixed 12 oy
(O 11, 4x50m Medley Pojkar 13 o3
(3 14, 4x50m Frisim Pojkar 13 03
(3 12, 4x50m Medley Flickor 13 o0&
(3 15, 4x50m Frisim Flickor 13 o0&
(3 10, 4x50m Medley Mixed 12 oy
(3 13, 4x50m Frisim Mixed 12 oy
(3 10, 4x50m Medley Mixed 12 oy
(3 13, 4x50m Frisim Mixed 12 oy
(3 13, 4x50m Frisim Mixed 12 oy
(3 3, 50m Fjarilsim Flickor A-C

(3 6, 50m Ryggsim Flickor A-C
(309, 100m Medley Flickor A-C

(0 18, 50m Brostsim Flickor A-C
(021, 50m Frisim Flickor A-C

(3 3, 50m Fjarilsim Flickor A-C

(3 6, 50m Ryggsim Flickor A-C
(3J9, 100m Medley Flickor A-C

(0 18, 50m Brostsim Flickor A-C
(3 1, 50m Fjarilsim Mixed D

(3 4, 50m Ryggsim Mixed D

(37, 100m Medley Mixed D

(0 16, 50m Bréstsim Mixed D
(019, 50m Frisim Mixed D

(3 4, 50m Ryggsim Mixed D

(3 16, 50m Bréstsim Mixed D

(3J 19, 50m Frisim Mixed D

(3 1, 50m Fjarilsim Mixed D

(3 4, 50m Ryggsim Mixed D

(37, 100m Medley Mixed D

(J 16, 50m Bréstsim Mixed D
(019, 50m Frisim Mixed D

(3 1, 50m Fjarilsim Mixed D

(37, 100m Medley Mixed D

(J 16, 50m Brostsim Mixed D

(3J 19, 50m Frisim Mixed D

(3 1, 50m Fjarilsim Mixed D

(34, 50m Ryggsim Mixed D

(3 16, 50m Bréstsim Mixed D
(019, 50m Frisim Mixed D

(3 4, 50m Ryggsim Mixed D

(J 16, 50m Bréstsim Mixed D
(3019, 50m Frisim Mixed D

(3 4, 50m Ryggsim Mixed D

(J 16, 50m Brostsim Mixed D

(3 19, 50m Frisim Mixed D

1:57.28
1:47.27
2:09.09
1:55.86
2:35.87
2:15.92
2:09.69
2:02.57
2:25.90
2:17.51
3:16.60
2:42.74
3:38.13
3:25.59

33.94
35.64
1:15.84
41.09
30.05
32.04
33.82
1:13.72
39.38
44.48
40.10
1:27.66
44.48
32.85
54.15
1:01.59
52.18
38.46
38.90
1:23.73
43.77
34.04
45.41
1:38.62
50.55
37.16

47.66
57.18
39.78
54.62
1:00.30
54.31

2024-05-30 10:25:58

Resultathantering: Swimify 2.11

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet
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53

25

34

54

33

28

24

48

52

56

27

58

Namn

Mender Elias

Nesterova Arina

Nilsson Isabelle

Norling Nike

Olsson Emmy

Pagard Axel

Rucker Alina

Riicker Darian

Severin Alice

Tillkvist Albin

Visuri Alvin

Wallberg Edith

Alde Licens

r

11 AO1713
17 BR8807
17 AM4607
10 AL6014
16 AX2008
18 AM1506
14 Al7010
12 Al0512
10 AQO0414
12

14 AKO0110
11

Klubb

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

Deltagare per klubb

Str Anmdlda grenar

(3 4, 50m Ryggsim Mixed D

(J 16, 50m Brostsim Mixed D
(3 19, 50m Frisim Mixed D

(3 3, 50m Fjarilsim Flickor A-C
(3 6, 50m Ryggsim Flickor A-C
(3J9, 100m Medley Flickor A-C
(0 18, 50m Brostsim Flickor A-C
(J 21, 50m Frisim Flickor A-C
(3 3, 50m Fjarilsim Flickor A-C
(3 6, 50m Ryggsim Flickor A-C
(309, 100m Medley Flickor A-C
(0 18, 50m Brostsim Flickor A-C
(021, 50m Frisim Flickor A-C
(3 4, 50m Ryggsim Mixed D

(3 16, 50m Bréstsim Mixed D
(J 19, 50m Frisim Mixed D

(3 3, 50m Fjarilsim Flickor A-C
(3 6, 50m Ryggsim Flickor A-C
(39, 100m Medley Flickor A-C
(3 18, 50m Brdstsim Flickor A-C
(021, 50m Frisim Flickor A-C
(3 2, 50m Fjarilsim Pojkar A-C
(3 5, 50m Ryggsim Pojkar A-C
(0 8, 100m Medley Pojkar A-C
(3 17, 50m Brostsim Pojkar A-C
(3 20, 50m Frisim Pojkar A-C
(3 3, 50m Fjarilsim Flickor A-C
(39, 100m Medley Flickor A-C
(0 18, 50m Brostsim Flickor A-C
(021, 50m Frisim Flickor A-C
(3 1, 50m Fjarilsim Mixed D

(3 4, 50m Ryggsim Mixed D
(37, 100m Medley Mixed D

(J 19, 50m Frisim Mixed D

(3 4, 50m Ryggsim Mixed D

(3 16, 50m Brostsim Mixed D
(019, 50m Frisim Mixed D

(3 4, 50m Ryggsim Mixed D
(37, 100m Medley Mixed D

(3 16, 50m Bréstsim Mixed D
(3J 19, 50m Frisim Mixed D

(3 2, 50m Fjarilsim Pojkar A-C
(35, 50m Ryggsim Pojkar A-C
(3 8, 100m Medley Pojkar A-C
(3J 17, 50m Bréstsim Pojkar A-C
(3 20, 50m Frisim Pojkar A-C
(3 4, 50m Ryggsim Mixed D

(J 16, 50m Bréstsim Mixed D
(3019, 50m Frisim Mixed D

1:07.05
1:11.02
54.76
34.80
37.65
1:21.06
42.71
31.85
28.96
30.34
1:07.19
36.33
28.12
50.00
1:04.01
56.71
35.16
39.75
1:20.87
42.71
32.53
29.53
31.60
1:09.27
38.01
27.89
37.77
1:19.86
41.66
32.32
56.74
51.38
1:48.89
40.53
51.83
1:03.80
45.27

34.20
35.69
1:15.70
40.62
29.65

2024-05-30 10:25:59

Resultathantering: Swimify 2.11

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet
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29

43

37

95

26

Deltagare per klubb

Namn

Wessling Egon

Yngvesson Vidar

Yngvesson Vilda

Asberg Hubinette Annabelle

Ostlund Keklik Ata

Alde Licens

r

14 AO0910
11 AD8513
15 AY0609
11

16 Al2108

Klubb

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

HARNAS SKU

Str Anmdlda grenar

(3 5, 50m Ryggsim Pojkar A-C
(3 8, 100m Medley Pojkar A-C
(3017, 50m Brostsim Pojkar A-C
(3 20, 50m Frisim Pojkar A-C
(3 1, 50m Fjarilsim Mixed D
(37, 100m Medley Mixed D

(0 16, 50m Bréstsim Mixed D
(J 19, 50m Frisim Mixed D

(3 3, 50m Fjarilsim Flickor A-C
(3 6, 50m Ryggsim Flickor A-C
(309, 100m Medley Flickor A-C
(0 18, 50m Brostsim Flickor A-C
(021, 50m Frisim Flickor A-C
(3 4, 50m Ryggsim Mixed D
(019, 50m Frisim Mixed D

(3 2, 50m Fjarilsim Pojkar A-C
(35, 50m Ryggsim Pojkar A-C
(3 8, 100m Medley Pojkar A-C
(3 20, 50m Frisim Pojkar A-C

2024-05-30 10:25:59

Resultathantering: Swimify 2.11

Licensierad till: Mellansvenska Simférbundet

Sida 4/4

35.13
1:10.90
39.48
29.99
39.48
1:32.03
44.02
35.74
33.29
33.55
1:16.42
41.59
30.38

29.00
33.87
1:08.11
26.67



